
  Município de Ilha Comprida 
     Estância Balneária 

Av. Beira Mar, 11.000 – Balneário Meu Recanto – Ilha Comprida/SP – CEP 11.925-000 – Tel. (13)3842-7000. 
juridicoilha@yahoo.com.br 

MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA 
(DEPARTAMENTO DE COMPRAS) 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2014 

 
 
 
Fonte de Recursos: Verba Consignada no Orçamento Vigente. 
 
Objeto: Instalação de Iluminação nas Alças Viárias, na Avenida 

Marginal Candapuí Norte e Sul, neste Município de Ilha 
Comprida. 

 
Entrega de Envelopes: dia 16 de Dezembro de 2014 às 09H30M. 
 
Abertura dos Envelopes: dia 16 de Dezembro de 2014 às 10H00M. 
 
Edital e Informações: O Edital, em formato multimídia deverá ser retirado 

junto à sede do Município de Ilha Comprida, Avenida 
Beira Mar, nº 11.000 - Boqueirão Norte - Balneário Meu 
Recanto - Ilha Comprida, Estado de São Paulo - CEP 
11925-000. 

 
 Informações - Fax (0XX13) 3842.1141 - Fone (0XX13) 

3842.7000 - Ramal 7079 – no horário compreendido das 
9H00M às 12H00M e das 14H00M às 16H00M. 

 Email: juridicoilha@yahoo.com.br 
 
 
 
 
 

Ilha Comprida, 20 de Novembro de 2014. 
 
 
 

DÉCIO JOSÉ VENTURA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


